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
И Чудо стало всех милей,

Она - жена, подруга, мама,
В ней Храм Божественных идей.

Она - Мадонна и Богиня,
Она - Венера и Весна!

И с той поры, да и поныне,
Мир женщина хранить должна!

м

х,

,

ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА, БРУСЧАТКА, 
БЛОКИ (керамзитные и щебёночные) 

ПО ЦЕНАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. 
ТЕЛ.: 8�904�259 27 75.  реклама
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ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТО, НЕДВИЖИМОСТЬ, УСЛУГИ, РАБОТА ПЕЧАТАЮТСЯ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ. ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ПО АДРЕСУ: УЛ. ЛЕНИНА, 30, КАБ.22.
ОБЪЯВЛЕНИЯ В РУБРИКАХ: АВТОЗАПАЧАСТИ, ТОВАРЫ, ЗНАКОМСТВА, ЖИВОТНЫЕ ПЕЧАЮТСЯ БЕСПЛАТНО. СМС-СООБЩЕНИЕ НА НОМЕР 960 728-98-88 С УКАЗАНИЕМ СВОЕГО НОМЕРА.
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ВАРИАНТ 33 
ПРОДАЮТСЯ КОМНАТЫ: 

ТЕКМАШ, 2/5,280000РУБ.; 4/5, 250000 
РУБ.; 5\5, 400000РУБ.;
СЕВЕР, 2/5, 280000РУБ.;
ДЕЧИНСКИЙ, 4/5, 230000РУБ.;
ФУБРЫ, 2\2, 160000 РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 1-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ:

СЕВЕР, 1/5, 840000РУБ.; 1/5, 
790000РУБ.; 2/2, 640000 РУБ.; 1/5, 
890000 РУБ.; 4/9, 730000 РУБ.;
ТЕКМАШ, 4/9, 540000РУБ; 3/5, 690000; 
4/5,890000 РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 3/5, 740000РУБ.;
ЕФИМЬЕВО, 6/9, 60000РУБ.; 6/9, 525000 
РУБ.;3/9, 550000;
Ж/Д, 5/5, 680000 РУБ.;
Д.ПИРОВЫ-ГОРОДИЩИ,1/2, 650000РУБ.;
НИКОЛОГОРЫ, 1/1, 250000 РУБ.; 1/2, 
250000РУБ.; 1/1, 315000РУБ.;
П.ОКТЯБРЬСКИЙ, 1\2, 700000РУБ.; 2/2, 
400000РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 2-КОМНАТНЫЕ
 КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР, 2/3,1050000 РУБ.; 1/2, 1050000 
РУБ.; 2/2, 760000РУБ.; 3/5, 990000РУБ.; 
5/5, 4/9, 1420000 РУБ.; 3\5, 
1050000РУБ.; 5/9, 1150000 РУБ.;
ФУБРЫ, 3/3, 1050000РУБ.;
ДЕЧИНСКИЙ, 5/5, 950000 РУБ.; 5/5, 
840000РУБ.;
ЕФИМЬЕВО, 5/9, 1350000РУБ.;
ТЕКМАШ, 1/2, 1190000 РУБ.; 2/3, 
1050000 РУБ.; 1/5, 1090000РУБ.; 4/4, 
1165000РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 1/5, 1050000 РУБ.; 2/2, 
1050000 РУБ.;
Ж/Д ВОКЗАЛ, 2/2,450000;
НОВОВЯЗНИКИ, 5/5, 890000 РУБ.; 1/2, 
735000; 2/2, 480000 РУБ.;
НИКОЛОГОРЫ, 2/2, 700000РУБ.; 3/3, 
850000 РУБ.;
Д.ВОРОБЬЕВКА, 2/2, 650000РУБ.; 2/2, 
220000РУБ.;
Д.ПАУСТОВО, 3/3, 450000РУБ.;
П.МСТЕРА, 1/1, 220000 РУБ.;
П.СТЕПАНЦЕВО, 1/3, 590000 РУБ.; 1/1, 
350000РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 3-КОМНАТНЫЕ  
КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР, 5/5, 1390000 РУБ.; 3/5, 
1590000РУБ.;
ТЕКМАШ, 1/2,2100000РУБ.; 1/2, 
1050000РУБ.;
ЕФИМЬЕВО, 2/5, 1200000 РУБ.;
НОВОВЯЗНИКИ, 5/5, 950000 РУБ.; 2/2, 
760000РУБ.;
СТ.МСТЕРА, 4/5, 1430 000 РУБ.;
СТ.САРЫЕВО, 1/1, 590000 РУБ.;
Д.ГАЛКИНО, 1/2, 290000 РУБ.;
Д.ГЛИНИЩИ,1/1, 430000 РУБ.;
Д.ВОРОБЬЕВКА, 1/2, 690000 РУБ.;
Д.ШАТНЕВО, 1/1, 630000 РУБ.;

ПРОДАЮТСЯ 4-КОМНАТНЫЕ  
КВАРТИРЫ: 

СЕВЕР 1/4, 2520000 РУБ.;
ЕФИМЬЕВО 9/9, 2200000 РУБ.;
ТЕКМАШ, 2/5, 1600000 РУБ.;

ДОМА:
НЕНАШЕВО, 1990000РУБ.; 1200000РУБ.;
ЦЕНТР, 570 000РУБ.; 2500 000 РУБ.; 2400 
000 РУБ.;
ТОЛМАЧЕВО, 3500000; 
1290000РУБ.;1390000 РУБ.;1\2ДОЛЯ-
390000РУБ.;
КОМЗЯКИ, 4600 000 РУБ.;
МКР. НОВОВЯЗНИКИ, 650 000 РУБ.; 1070 
000 РУБ.; 1090 000РУБ.;
П. СТЕПАНЦЕВО, 890000 РУБ.;
П.ЛУКНОВО, 170 000 РУБ.; 420000 РУБ.; 
950000 РУБ.;
Д.БУТОРЛИНО, 1590000 РУБ.:
Д. ЗАХАРОВКА, 600000 РУБ.;
С.СТАНКИ, 500 000 РУБ.; 450000РУБ.;
ПГТ.МСТЕРА, 420000РУБ.; 950000РУБ.;
Д.НОВОСЕЛКА, 525000 РУБ.;
Д. БОРОДИНО, 380000 РУБ.;
П.НИКОЛОГОРЫ, 1800000РУБ.; 1000000 РУБ.
Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО, 200 000 РУБ.;
Д. СЕНЬКОВО, 500000РУБ.;
Д.ОКТЯБРЬСКАЯ, 160 000 РУБ.:
Д. Б.ХОЛМ, 950 000 РУБ.;
Д.МАЛОВСКАЯ, 370000 РУБ.;
Д. АРТЕМКОВО, 420 000 РУБ.;
Д.АФОНАСЬЕВО,1/2 ДОЛЯ, 150 000 РУБ.;
С.ГОРКИ, 315 000 РУБ.;
Д.БУРКОВО, 270 000 РУБ.;
Д.СТАРЫГИНО, 370000РУБ.;
Д. ВОЙНОВО, 880000РУБ.;
Д. ЛИПОВСКАЯ УСАДЬБА, 180 000 РУБ.;
Д. БРАГИНО, 100000 РУБ.;

ИМЕЮТСЯ В ПРОДАЖЕ ЗЕМ. УЧАСТ-
КИ ПОД ИЖС.

КУПИМ МАЛОСЕМЕЙКУ В ЛЮБОМ 
МИКРОРАЙОНЕ, ДО 400000 РУБ.
ИМЕЮТСЯ ВАРИАНТЫ КВАРТИР ПОД 
НЕ ЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ ВО ВСЕХ 
РАЙОНАХ ГОРОДА.
ПРОДАЕТСЯ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 5 
СОТОК В РАЙОНЕ НЕНАШЕВО,250000 
РУБ.

АДРЕС: 
Г.  ВЯЗНИКИ, УЛ. 1 МАЯ, 
ОФИС «ВАРИАНТ  33» 

У ДОМА № 13
8 920 901 41 57, 

8 920 905 59 16, 3-09-24. 
 WWW.VARIAN-T33.RU

АГЕНТСТВО
НЕДВИЖИМОСТИ

Срочно продается 1 комн.кв-ра, 
р-он Текмаш, 3/5панел, об.пл.33.2 
кв.м.,690000руб., Тел.: 8 920 905 59 16.

Продается в п.Октябрьский, 1 к. 
кв-ра, 33.1 кв.м., 2\2кирп.дома, газ.
отоп, ванны нет, но можно поста-
вить душевую кабину, 400000руб., 
тел:89209055916;

Продается зем.уч с жилым кирпич. 
домом, мкр.Нововязники, 650тыс.руб., 
тел: 89209014157;

Продается 3к. квартира р-н 
Ефимьево, 2/5, общ. пл.: 58,4 кв.м., 
1200000 руб.Тел.: 89209055916;

Срочно продается комната в обще-
житии мкр. Дечинский, 4/5, 230 000 
руб.: 89209055916;

Продается 2х комн.кв-ра мкр.
Дечинский,5/5, об.пл.43.9кв.м., 840000 
руб., 89209014157;

Продается 2х комн.кв-ра, район 
ж/д Вокзал,2/2, об.пл.38.7кв.м.,450000 
руб., 89209014157

Срочно продается 1 комн.кв. 
район Север, 1/5, об.пл. 32,4 кв.м, 
790000руб., 89209014157;

Продается 2х комн.кв.район Се-
вер, 3/5, об.пл. 42 кв.м., 990000руб.; 
89209055916;

Продается 1 комн.кв. район 
Толмачево, 3/5, об.пл. 30,1 кв.м, 
740000руб., 89209014157;

Продается 1 комн.кв-ра, район Се-
вер, 2/2, об.пл 30.7 кв.м., 640000 руб.; 
89209055916;

Меняю 4х к.кв-ру р-н Север на 
две двухкомнатные кв-ры, тел: 
89209014157;

Продается земельный участок 3 
сотки с торговым павильоном, 500 
000руб., 89209055916;

Продается 1к.кв-ра в п.Никологоры, 
общ.пл.25.5 кв.м., 250000 руб.; 
89209014157

Срочно продается 2х этажный 
коттедж в дер.Войново 88 кв.м, без 
внутренней отделки зем.уч.38 соток, 
880000руб., тел;89209055916

Адрес сайта АН Вариант 33:
 www.varian-t33.ru

Срочный выкуп недвижимости. 
Тел.: 8 920 901 41 57.

АН Вариант 33 оказывает услуги 
по составлению деклараций. 

Тел.: 3-09-24.

Купим малосемейку от 33 кв.м. 
в любом районе города и в лю-
бом состоянии до 400000 руб. 
Тел.: 8 920 901 41 57. 

Сайт АН Вариант 33: 
www.varian-t33.ru

Адрес: г. Вязники, 
ул. Ленина, офис Вариант 33 

у дома № 13

ПРЕДЛАГАЕМ ШИРОКИЙ 
ВЫБОР УСЛУГ:

-Приватизация,
- сбор документов,
- вступление в права наследства,
-сопровождение сделок,
- продажа, покупка, обмен, арен-
да недвижимости,
-составление договоров купли-
продажи, дарения от 1000 руб.,
-сотрудничество со всеми Бан-
ками РФ(кредит,ипотека,мат.
капитал).

АВТО, МОТО РЕКЛАМА

УСЛУГИ РЕКЛАМА     АВТОЗАПЧАСТИ РЕКЛАМА

НЕДВИЖИМОСТЬ РЕКЛАМА

Продам УАЗ (буханка, фер-
мер), дв. 421, 1997 г.в., 90 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8 930 831 02 01. 
Март

Куплю авто. Тел.: 8 920 909 
28 77.

реклама

РАБОТА       РЕКЛАМА

Требуются рабочие на авто-
мойку, без в\п, возраст: 35-40л. 
Тел.: 8 900 586 49 69. 

Требуется на работу токарь, 
фрезеровщик, дежурный слесарь, 
сварщик. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Требуется менеджер, опера-
тор колл-центра, промоутер. Тел.: 
8 919 003 61 70. 

Требуются швеи и ученицы 
швей. тел.: 8 900 480 11 01.

На автомойку требуются мой-
щики с опытом работы. Тел.: 8 910 
67 43 111. 

В охранное предприятие требует-
ся сотрудники для работы на объекте 
в г. Вязники. Наличие лицензии, зна-
ние ПК. Тел.: 8 910 098 33 78. 

На постоянную работу требу-
ются: столяр-станочник, ученик 
столяра. Тел.: 8 920 912 88 88. 

Требуется продавец в рыбный 
отдел, с опытом работы. Тел.: 
8 999 517 39 94.

Требуются уборщицы в магазин 
«Магнит». Тел.: 8 904 038 70 02.

Ищу работу грузчика, разнора-
бочего, сторожа, рассмотрю все 
варианты. Тел.: 8 958 510 77 23.

Порядочная женщина с боль-
шим опытом работы предлагает 
свои услуги по подмене продав-
цов в выходные дни. Тел.: 8-904-
592-13-59.

Порядочная женщина ищет 
работу со свободным графиком. 
Тел.: 8 920 903 21 43.

Ищу работу охранника, сторо-
жа. Тел.: 8 910 094 78 23.

Ищу работу сторожа, охранни-
ка, водителя. Тел.: 8 910 175 77 78.

Ищу плотника для рубки неболь-
шого сруба из старых бревен в м-не 
Нововязники. Тел.: 8 904 592 06 11.

Куплю аккумулятор 6СТ 190 не 
старше 3-х лет. Тел.: 8 920 940 15 82. 

Продам прицеп к легковому 
автомобилю. Тел.: 8 919 012 08 
12. Муром

Продам шины R-17 235/55. 
Лето б/у. Тел.: 8 915 773 77 57.

Куплю недорого б/у диски 
штамповку на R-13 или на R-14, 
можно даже гнутые. Тел.: 8-915-
761-00-50.

Продаю для а/м «КАЛИНА» ка-
тализатор в отл. состоянии. Тел.: 
8 920 626 87 64.

Продам большой стартер на 
МТ3. Тел.: 8 905 144 41 12.

Продам автомагнито-
лу «PIONER» и автонавигатор 
«JJconnect». Тел.: 8 920 913 04 39.

Продам генератор б/у на 
«УАЗ-буханка», 55 ампер. Тел.: 
8 915 756 60 37.

Продам 4 покрышки Нокиа 
175/70/13 износ 30% и 4 штампо-

Продам дом в д. Б. Липки, (50 
кв. м.) не требует денежных вло-
жений. Евро окна, сайдинг, газ, 
вода, канализация, гараж, баня, 
теплица, погреб. Помещения для 
скота и птицы, сад, огород. Тел.: 
8 920 624 80 18. 

Продаётся хороший дом, с в\у и 
новой мебелью, в саду застеклён-
ная веранда и баня, в центре го-
рода. Цена 3,5 млн. руб. Торг при 
осмотре. Тел.: 8 910 094 95 07. 

Продаётся дом в центре п. 
Мстёра. Тел.: 8 920 624 80 18. 

Продаётся дом на берегу озе-
ра в д. Б. Холмы, вода и канали-
зация, 20 соток земли. Ухожен-
ный сад. Документы готовы. Тел.: 
8 920 934 35 37. 

Продаётся кирпичный дом на 
ул. Фатьянова, 61,8 кв. м., все 
удобства, сарай, земля – 12 со-
ток. Тел.: 8 905 140 83 93. 

Продам дом в р-не Центр, ого-
род 6 сот., теплица, колодец, все 
насаждения. Тел.: 8 920 940 43 17. 

Продаётся дом в д. Б. Удолы, 
печное отопление, 33 сотки зем-
ли. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся жилой дом в д. Со-
фанеево, Гороховецкий район, все 
удобства. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продаётся жилой дом в м-не 
Толмачёво, все удобства. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся дом со всеми удоб-
ствами район Поповка. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продаётся дом д. Б. Липки. 
20 соток земли. Недорого. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся дом (незавершен-
ное строительство) на ул. Ряби-
новая, 7. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся дом г. Вязники. Тек-
стильный пер. д. 3, 6 соток, 220 
тыс. руб. Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                              

Продаётся дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продам 1\2 доля дома в р-не 
ЦРБ (ул. Киселёва) с зем. уч. 12 
сот., 400 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 915 774 36 15. 

Продам дом п. Первомайский, 
ул. Шоссейная, 11. Зем. участок 
15 сот., газ, вода. 450 т. руб. Торг. 
Тел.: 8 904 656 62 39. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Ефимьево. Солнечная сторона, 
не угловая, с\у раздельный, бал-
кон-лоджия, лифт, домофон, под 
управлением ТСЖ. Недорого. 
Тел.: 8 920 901 73 01. 

СРОЧНО продам уютную одно-
комнатную квартиру, п. Октябрь-
ский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продам 1 комн. кв. в р-не Се-
вер. Тел.: 8 910 175 82 67. 

Продам 1 комн. кв. в м-не Се-
вер. Тел.: 8 930 748 97 56. 

Продаётся 1 комн. кв. в п. 
Никологоры, 1/5, 33,9 кв. м., со-
стояние хорошее, торг при осмо-
тре. Тел.: 8 920 903 98 54.  

Продаётся 1 комн. кв., 3\5, р-н 
Север. Тел.: 8 904 592 93 93. 

Мастер по дому. Тел.: 8 904 59 
76 356. 

ООО «СоцВед» оказывает 
услуги сиделки и другую соци-
альную помощь.  Адрес: ул. Л. 
Толстого, 37 (ТЦ «Лидер»). Тел.: 
8 920 948 76 77. 

Токарные и фрезерные ра-
боты. Тел.: 8 919 022 81 15, 
8 920 629 75 10. 

Услуги оценщика. Тел.: 
8 903 645 70 30. 

Грузоперевозки, ГАЗель. Тел.: 
8 900 479 30 98. 

Услуги электрика. Тел.: 
8 920 621 66 32. 

Сантехмонтажные работы: 
отопление, вода, канализация. 
Тел.: 8 920 624 68 57. 

Мастер на час, мелкий ремонт 
по дому. Сварочные работы. Тел.: 
8 958 510 77 54. 

Ремонт бензопил, триммеров, 
скутеров. Тел.: 8 904 659 43 83. 

Электрик-профессионал. Стаж 
работы 25 лет. Тел.: 8 920 937 23 
80. Владимир Алексеевич. 

Пайка пластмасс. Тел.: 
8 915 763 51 21. 

Доставка песка, щебня, грунт от 
2 куб., навоз. Тел.: 8 920 926 43 84.

Доставка песка, щебня, грунт от 
2 куб., навоз. Тел.: 8 920 629 41 91. 

Ремонт стиральных машин. 
Тел.: 8 920 070 56 97.

Опилки, срезки с доставкой. 
Тел.: 8 920 940 15 82.

реклама

ВСЕ ВИДЫ 
СТРОИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ. 
ТЕЛ.: 8 915 774 76 56.   

реклама

ÊÐÛØÈ 
ËÞÁÎÉ 

ÑËÎÆÍÎÑÒÈ.
ÒÅË.: 8 915 774 76 56.  

ÐÅÊËÀÌÀ

ванных диска, цена 4 тыс. руб. за 
всё. Тел.: 8 920 624 63 67.

Продаю колёса, летние R13 
175/70. Тел.: 8 904 595 97 24.

Продам на «ВАЗ-2110»: за-
щиту двиг., пороги новые, блок 
переключателя обогрева. Тел.: 
8 904 592 06 11.

Продам 2 летних колеса на 
R-13 в сборе, разный протек-
тор, 1000 руб.\за штуку. Тел.: 
8 910 182 20 07.

Продам запчасти на «Волгу ГАЗ-
21029», два комплекта резины на 
R-14 (зима, лето). Всё б/у. Тел.: 
8 920 922 32 04, 8 915 792 28 02.

Продам двигатель на «Волгу». Хо-
рошее рабочее состояние. Всё на-
весное новое. Тел: 8 930 836 71 31.

Продам фары на «ГАЗ-3110». 
Имеются и др. запчасти.  Тел.: 
8 920 927 26 50.

Продам передние и задние 
стойки вместе с пыльниками, пру-
жинами. Тел.: 8 920 927 26 50.

Продам колпаки оригиналь-
ные R-15 на «Шевроле-ЛАЧЕТТИ» 
комплект. Тел.: 8 930 836 71 31.

Продам четыре мотошлема, цена 
договорная. Тел.: 8 915 750 01 50.

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Ефимьево. Тел.: 8 901 444 55 15. 

Продаётся 1 комн. кв. на ул. 
Заготзерно, инд. отопл., 1 этаж, 
в. у. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся 1 комн. кв. в Толмачёво 
на 4 эт. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продаётся 1 комн. кв. в р-не 
Север, 1\9, 800 тыс. руб. Тел.: 
8 920 900 86 29. 

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Дечинский. Тел.: 8 919 003 73 14. 

Продаётся 2-х комн. кв. м-н 
Север, 2\2 кирп. дома. Солнеч-
ная сторона, ремонт, тёплая, не 
угловая. Магазины, поликлиника 
рядом. Тел.: 8 910 023 81 50.  

Меняю 2-х комн. кв. улучшен-
ной планировки в мкр. Дечинский 
на 1-но комн. кв. в Ефимьеве с 
доплатой. Можно матер. Капи-
тал. Тел.: 8 910 174 40 69. 

Продам 2-х комн. кв. в цен-
тре города (Новофабричная, 42) 
Тел.: 8 919 016 09 09.  

Продам 2-х комн. кв. 2\2 в Цен-
тре, част. уд. Тел.: 8 920 903 38 78. 

Продам 2-х комн. кв. в м-не 
Текмаш, 40 кв. м., 1\2. в\у, не 
угловая. Тел.: 8 920 627 72 65. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Текмаш, в\у (кроме ванны), цена 
630 тыс. руб. Тел.: 8 920 906 73 74. 

Продам 2-к квартиру.54 кв. м 
на 2 этаже 2-этажного дома. Воз-
можен торг. Цена 950 000. Тел.: 
8 920 057 51 80. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Ефимьево в кирп. доме, 9\9. Есть 
всё. Тел.: 8 920 627 60 88. 

Продаётся 2-х комн. кв. 2\2 с 
в\у в р-не Север. Цена 850 тыс. 
руб. Тел.: 8 919 023 39 08. 

Продаётся 2-х комн. кв.,1/5, 
53,5 кв. м., мкр. Нововязники, ул. 
Юбилейная. д.3. Не угловая, ком-
наты изолир., в/у.750 т. руб. Тел.: 
8 904 955 85 05. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Толмачёво. Тел.: 8 961 113 50 03.

Продам 2-х комн. кв. с в\у д. 
Усады. Тел.: 8 920 909 98 29.

Продам 2-х комн. коммуналь-
ную квартиру, р-н Север. Тел.: 
8 915 75 51 041.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
районе Автовокзала 1 эт. Тел.: 
8 910 773 25 43.

 Продаётся 2-х комн. кв. на ул. 
Чехова, 1\5. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
мкр. Толмачёво на 3 эт. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 эт., 
в\у. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продаётся 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ремонт.  
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 1 этаж. Вода, сан узел, 
печное отопление, недорого 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продается 2-х комн. кв. в м-не 
Север на 1 этаже. Все условия. 
Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж, инд. ото-
пление, сделан ремонт. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Сдам 2-х комн. кв. в р-не Се-
вер. Тел.: 8 920 913 10 94. 

Продам квартиру на 2 этажа, 90 
кв. м. Все удобства. Ул. Благове-
щенская, 118. Тел.: 8 910 099 73 83. 

Продаётся 3-х комн. кв. в р-не 
Ефимьево, д. 1, 8\9. Лифт, в управ-
лении ТСЖ. 63 кв. м., у\п, балкон – 
лоджия, стеклопакет. Туалет, ван-
ная – кафель. Цена: 1 млн. 700 тыс. 
руб. Тел.: 8 920 906 88 54. 

СРОЧНО продаётся 3-комн. 
кв. в Ефимьево, 2/5. С ремонтом. 
Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продам 3-х комн. кв., р-н Се-
вер., 2/4. Мат.капитал. Торг. Тел.: 
8 920 940 99 98. 

Продаю 3 комн. кв. 5/5 кирп. 
дома в Дечинском, д.1. Тел.: 8 
920 021 7 021. 

Продам 3-х комн. кв. в р-не Ко-
лония. Одна на лестничной пло-
щадке. 4\5. Тел.: 8 904 957 44 57, 
8 904 59 39 930. 

Продам 3-х комн. кв. в м-не 
Дечинский. Тел.: 8 910 098 22 04. 

Продаётся 3-х комн. кв. в д. 
Шатнево, все условия 1 этаж 
+дача. Тел.: 8 910 773 25 43.

Продаётся 3-х комн. кв. у\п в 
п. Никологоры, а также дачный 
участок ул. Урожайная. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, 1\2, Недорого. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 1/4 доля в 3-х комн. 
кв. в п. Никологоры, 3 этаж, (никто 
не проживает). Тел.: 8 919 024 43 57.

Продам комнату в общежитии 
в Центре города. Тел.: 8 909 27 
33 541.

Продам гараж в около СЭС, 
10х6. Тел.: 8 906 051 82 82. 

Продаётся гараж в ГСК №1 
«Леспромхоз», 50 кв. м. Тел.: 
8 920 908 90 78. 

Продам гараж, кооп. Южный. 
Тел.: 8 919 016 09 09. 

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка», м-н 
Ефимьево, 45 кв. м. с ямой. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся земельный участок 
в п. Мстёра, 7 сот., коммуника-
ции рядом. Тел.: 8 919 024 43 57.   

Продаётся земельный участок 
9.6 соток по ул. Юбилейная. Тел.: 
8 919 024 43 57.     

Продаётся земельный участок 
10 соток в г. Гороховец. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продаётся 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся земля 42 сотки 
(сельхоз. назначения) у д. Ключе-
во. Тел.: 8 919 029 50 47.

Продаётся здание столярной 
мастерской 162 кв. м., 43 сот-
ки земли в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Придётся земельный участок, 
3 сот., Большая московская, 44. 
Тел.: 8 902 887 01 20. 

Сдаю 2-х комнатную квартиру 
со всеми удобствами,2/2 этаж, 
индивидуальное отопление АГВ, 
с мебелью. Мкр-н Нововязники, 
ул.Привокзальная.7000 руб. в 
месяц. Тел.: 8 920 057 51 80. 

Сдаётся 2-х комн. кв. р-он Де-
ченский, 15000 руб.Тел.: 8 999 
612 20 90.

Сдаётся 1 комн. кв. район 
Текмаш 5000 руб. Тел.: 8 999 612 
20 90.

Сдам 3-х комн. кв. у\п в р-не 
Север (9 школа), в\у. Тел.: 
8 910 777 90 39. 

Сдам 2-х комн. кв. с мебелью 

на длительный срок в мкр. Север. 
Тел.: 8 920 942 04 21. 

Сдам 2-х комн. кв. с мебелью, 
Толмачёво. Тел.: 8 910 186 59 90. 

Сдам 1 комн. кв. на Стаханов-
ской. Тел.: 8 960 729 84 43. 

Сдам 1 комн. кв. Ефимьево 3, 
2\9. Тел.: 8 920 921 50 71.
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АН«ГАРАНТ» 
ПРЕДЛАГАЕТ: 

ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ , ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ 
, СОСТАВЛЕНИЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ 
ДОГОВОРОВ И ПРОЧЕЕ. ДОКУМЕНТЫ 

НА ЖИЛЬЁ ОСТАЮТСЯ У КЛИЕНТА 
ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСАНИЯ ДОГОВОРА 
КУПЛИ-ПРОДАЖИ. В СЛУЧАЕ ОТКАЗА 

ОТ РАБОТЫ С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА 
НЕ ВЗИМАЕТСЯ . ОПЛАТА - ПО ФАКТУ 

УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

1-КОМН.КВ.  ДЕЧЕНСКИЙ 780 Т.Р.  2\5 ЭТ.
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. 
– 760 000 
1-КОМН. КВ. В П. ЛУКНОВО 3/3 ЭТ. – 700 
000 1-КОМН. КВ. В М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 
ЭТ.- 750 000 
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 2/5 
ЭТ. – 850 000
1-КОМН. КВ. НА М-НЕ ЕФИМЬЕВО 2/5 ЭТАЖ – 
950 000 СРОЧНО, ТОРГ
1-КОМН. КВ. РАЙОН ТОЛМАЧЕВО 2/4 ЭТАЖ 
620 000 ТОРГ, СРОЧНО
1-КОМН. КВ. УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 9/9 -450 000 
СРОЧНО
1-КОМН. КВ. УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 8/9 – 600 000 
СРОЧНО ТОРГ
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 5/5 ЭТ. – 800 000 
СРОЧНО ТОРГ
1-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 7/9 – 700 
000 ТОРГ, СДЕЛАН ХОРОШИЙ РЕМОНТ
1- КОМН. КВ. УЛ. ДОБРОЛЮБОВА1/2 ЭТ. 380 
000 Т.Р ТОРГ

2-КОМН. КВ. 60 КВ. М РАЙОН ТОЛМАЧЁВО 
ЕВРОРЕМОНТ УЛ.ШКОЛЬНАЯ СВОЁ ОТО-
ПЛЕНИЕ, ОТДЕЛЬНЫЙ ВХОД ЗЕМЛЯ В 
СОБСТВЕННОСТИ.
2- КОМН. КВ. ПОС. ЛУКНОВО 2/2 ЭТАЖ. ВСЕ 
УДОБСТВА, СТЕКЛОПАКЕТЫ 600 000 Т.Р.
2-КОМН.КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 3/9 ЭТ. 
900 000 ТОРГ.
2- КОМН. КВ. НА УЛ. ЧЕХОВА 5/5 ЭТ. – 1000 
000.ТОРГ
2- КОМН. КВ. РАЙОН ТОЛМАЧЕВО 2/2 1150 
000 ХОРОШИЙ РЕМОНТ. ИНДИВИДУАЛЬНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ С МЕБЕЛЬЮ.
2- КОМН. КВ. РАЙОН ТОЛМАЧЕВО 2/2 1150 
000 С РЕМОНТОМ,. С МЕБЕЛЬЮ И БЫТОВОЙ 
ТЕХНИКОЙ
2-КОМН. КВ. В ДЕР. ПАУСТОВО 3/3 ЭТ. – 350 000 
2-КОМН. КВ. НА СТ. МСТЁРА 1/5 ЭТ.- 750 000,700 
000 Т. Р 
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 2/2 ЭТ. – 900 
000 ; 735 000 ТОРГ С РЕМОНТОМ СРОЧНО.
2-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 1/2ЭТ. – 600 
000 ; 1000 000 2-КОМН. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 5/5 
ЭТ. – 1400 000
2- КОМН. КВ. НА УЛ. НОВАЯ 2/2 ЭТ. 700 000 
ТОРГ.
2-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 5/5 ЭТ. 
– 1150 000
2-КОМН. КВ. М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 ЭТ.. 
900 000
2-КОМН.КВ.М-НЕ ДЕЧЕНСКИЙ 5/5 ЭТ. 1250 000 
С РЕМОНТОМ ТОРГ
2- КОМН. КВ. Д. ЧУДИНОВО 1/2 ЭТ. - 600 000
2 КОМН. КВ. М-НЕ ЕФИМЬЕВО 1/5 – 1050 000 
СРОЧНО
2 КОМН. КВ. М-НЕ ЗАГОЗЕРНО 2/2 900 000 
СРОЧНО
2 КОМН. КВ. М-НЕ СЕВЕР 7/9 1000 000 ТОРГ 
СРОЧНО

3-КОМН. КВ. М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 3/3 ЭТАЖ 
1250 000 
3-КОМН. КВ. НА УЛ. МЕХАНИЗАТОРОВ 1/5 
ЭТ. – 1400 000 3-КОМН. КВ. В П. НИКОЛОГОРЫ 
2 УРОВ. – 1700 000
3-КОМН. КВ. М-НЕ ДЕЧИНСКИЙ 4/5 ЭТ.-1150 
000 СРОЧНО.ПЛ.58.7 КВ. М
3-КОМН. КВ. НА УЛ. Л. ТОЛСТОГО 1/5 ЭТ. – 1750 
000 ТОРГ.
3-Х КОМН. КВ. УЛ. СТАХАНОВСКАЯ 5/5 ЭТ. 
– 1650 000
3 – КОМН. КВ. УЛ. ГОРЬКОГО 5/5 ЭТ. – 750 
000 ТОРГ.

4-КОМН. КВ. УЛ. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 2 УР. – 2 
400 00 СРОЧНО.
4-КОМН. КВ. УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ 5/5 ЭТ. 
-1800 000 СРОЧНО

КОМНАТЫ
ПРОДАЕТСЯ ДОЛЯ В КВАРТИРЕ 80 000 ТОРГ 
СРОЧНО
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 3/5 ЭТ. – 350 000 
КОМНАТА В 2-К. КВ. НА УЛ. ЛЕНИНА 8/9 ЭТ. – 
400 000 МОЖНО ВСЮ КВАРТИРУ КОМНАТА В 
2-К. КВ. УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 1/3 ЭТ.- 480 000

ДОМА              
ДОМ НА УЛ. ПУШКИНСКАЯ - 900 000 ВОДА, 
ГАЗ, СВЕТ, ИЛИ ОБМЕН НА КВАРТИРУ
ДОМ НА УЛ. ПУШКИНСКАЯ – 700 000 ВОДА, 
ГАЗ, СВЕТ. ДОМ В Д. АГАФОНОВО – 450000
ДОМ Д. СЕРКОВО – 450000 МОЖНО МАТЕ-
РИНСКИЙ КАПИТАЛ. СРОЧНО
ДОМ МКР-ОН НОВОВЯЗНИКИ- 400 000 ТОРГ.
ДОМ Д. МЕДВЕДЕВО - 430000
ДОМ УЛ. МУРОМСКАЯ 350000 Т.Р ,УЧАСТОК.
ДОМ ДЕР. ЭДОН - 850 000 Т. Р, ГАЗ, СВЕТ, ВОДА.
ДОМ РАЙОН ТОЛМАЧЕВО - 700 000, ГАЗ СВЕТ .
ДОМ ДЕР. СИМОНЦЕВО 250 000, СВЕТ, ВОДА, 
ДОМ ЖИЛОЙ,
ДОМ ДЕР. ИГУМЕНЦЕВО 400 000, СВЕТ, 
КОЛОДЕЦ, 17 СОТОК ЗЕМЛИ.

1/2 ДОМА НА УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ – 380 000 1/2 
ДОМА НА УЛ. КЛЮЧЕВАЯ – 530 000 1/3 ДОМА 
НА УЛ. ПУГАЧЕВА – 400 000

ПРОДАЕТСЯ ЗДАНИЕ МАГАЗИНА – 4 000000 
РАЙОН ПОПОВКА.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
УЧАСТОК 15 С. В Д. Б. ХОЛМ – 400 000 УЧА-
СТОК Д. БОЛЬШЕВЫСОКОВО 17 С. – 200 000 
УЧАСТОК 10 С. НА УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ – 150 000
УЧАСТОК 8 СОТОК Г. ВЯЗНИКИ УЛ. БОЛЬШАЯ 
САДОВАЯ - 550 000
УЧАСТОК 2 ГА. Г. ВЯЗНИКИ УЛ. СОВХОЗНАЯ 
ХОРОШИЙ АСФАЛЬТНЫЙ
УЧАСТОК 6 СОТОК РАЙОН ЗАГОТЗЕРНО. 
500000 ТОРГ.

                                                                                                              

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 
ГАРАНТ-АН.РФ

Тел.: 8-919-001-52-52; 
          8-910-177-14-16, 
         8 999 612 20 90.

Наш адрес: ул. Ленина, 45 
(ТЦ «АТАК» , здание «ТМК-

Инструмент», 2 этаж)
реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМАЭЛЕКТРОТОВАРЫ 
И БЫТ. ТЕХНИКА. реклама

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

реклама
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Продам свадебное платье, р-р 
44-46. Недорого. Тел.: 8 930 836 53 
52.

Продам свадебное платье, р. 48. 
Кольца и шпильки в подарок. Тел.: 
8 915 773 77 58.

Продаю вещи от 40 по 52 раз-
мер, по 100 руб.  Ворот 3000 руб.  и 
многое другое. Тел.: 8 920 626 18 49.

Продаю пальто женское, боло-
ньевое с капюшоном, мех цвет – 
беж, размер 44-46. Тел.: 8 908 164 
09 41.

Продаю: юбки, блузки, кофты, 
брюки по 100 руб. ворот 3000 руб., 
плащ 500 руб. и многое другое. Тел.: 
8 920 626 18 49.

Продам женские вещи 56 раз-
мера, в хорошем состоянии, от 100 
рублей. Тел.: 8 920 626 10 93.

Продам сапоги р.37, цвет-белый, 
(каблук), б/у один раз, отличное со-
стояние.  Тел.: 8 919 002 74 18.

Продам муж. костюм фирма 
«Valenti», цв. черн., разм. 46/182. 
Одевали 1 раз, идеал. состояние. 
Цена 3900 руб. Итальянский галстук 
в подарок. Тел.: 8 910 180 62 84.

Продам костюм мужской разм. 
48,50. Новый (можно на выпускной). 
Тел.: 8 900 478 85 63.

Продам ботинки нов. рабочие 42 р., 
43 р., 500 руб. Тел.: 8 915 775 64 52.

Продам две мужские курточки. 
Тел.: 8 919 008 33 08.

Продам комплект «Триколор». 
Тел.: 8 920 924 23 57.

Продам комплект «Триколор», 
цена 3 тыс. руб. Тел.: 8 915 756 60 37.

Продам тепловентилятор 
«TUMBERG». Тел.: 8 920 924 23 57.

Продам морозильную камеру 
«АТЛАНТ». Тел.: 8 920 924 23 57.

Приму в дар или куплю недоро-
го сот. телефон «Нокия 6700 клас-
сик», можно в неисправном состо-
янии. Тел.: 8 905 144 41 12.

Продам электро-мясорубку 
в комплекте с шинковкой. Тел.: 
8 920 904 33 65.

Продам соковарку. Тел.: 
8 920 913 04 39.

Продам кофеварку с кофемол-
кой. Тел.: 8 920 913 04 39.

Продаю холодильник «Ока» в 
хорошем состоянии за 1500 руб. 
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